

# 電子交付サービス取扱規定 新旧対照表

2019年11月15日 改定

下線部分改定

| 新                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 旧                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>電子交付サービス取扱規定</p> <p>第1条(規定の趣旨)</p> <p>この、規定は、丸三証券株式会社(以下「当社」といいます。)がお客様へ交付することが義務付けられている書面のうち、第3条に規定する書面(以下「対象書面」といいます。)を紙媒体に代えて電磁的方法により交付(以下「電子交付」といいます。)するサービス(以下「本サービス」といいます。)の利用に関する取り決めです。<br/> <u>なお、「マルサントレード」をご利用のお客様は以下の各条において「MARUSAN-NET」を「マルサントレード」に読み替えることとします。</u></p> <p>第3条(対象書面)</p> <p>電子交付の利用ができる書面は、金融商品取引法、投資信託および投資法人に関する法律、金融商品取引業等に関する内閣府令、各金融商品取引所受託契約準則、日本証券業協会関係規則等において規定される書面の内、当社が以下に定めるものになります。</p> <p>(1) 報告書等<br/>         ・取引報告書<br/>         ・取引残高報告書<br/> <u>・特定口座年間取引報告書</u><br/> <u>・上場株式等支払通知書</u><br/>         ・取引内容等を記載した書面のうち当社が定めたもの</p> | <p>電子交付サービス取扱規定</p> <p>第1条(規定の趣旨)</p> <p>この、規定は、丸三証券株式会社(以下「当社」といいます。)がお客様へ交付することが義務付けられている書面のうち、第3条に規定する書面(以下「対象書面」といいます。)を紙媒体に代えて電磁的方法により交付(以下「電子交付」といいます。)するサービス(以下「本サービス」といいます。)の利用に関する取り決めです。</p> <p>第3条(対象書面)</p> <p>電子交付の利用ができる書面は、金融商品取引法、投資信託および投資法人に関する法律、金融商品取引業等に関する内閣府令、各金融商品取引所受託契約準則、日本証券業協会関係規則等において規定される書面の内、当社が以下に定めるものになります。</p> <p>(1) 報告書等<br/>         ・取引報告書<br/>         ・取引残高報告書<br/>         ・取引内容等を記載した書面のうち当社が定めたもの</p> |